Exe. McKEEFRY: *De impedimentis ad matrimonium.* Placet. De appendice, voto Em.mi Cardinalis Pizzardo assentio.

De matrimoniis mixtis. Placet iuxta modum: i. e. secundum dicta Em.morum Cardinalium Bea, Ruffini, Godfrey et Delegati Patriarchae Melkitarum; circa par. 8, voto Em.morum D'Alton et Meyer assentio.

Exe. LEFEBVRE: *De impedimentis ad matrimonium.* Placet. De impedimenta impotentiae in viro instituatur Commissio mixta, quae de hoe statuet.

Exe. HURLEY: *De impedimentis ad matrimonium.* Placet.

De matrimoniis mixtis. Placet iuxta modum: attends scilicet expositis Em.mi Card. Bea et Beatissimi Patriarchae Melchitarum.

Exe. PERRIN: *De impedimentis ad matrimonium.* Placet, et adhaereo propositioni ab Eminentissimo Card. Relatore factae de Commissione mixta circa impedimentum impotentiae in viro.

De matrimoniis mixtis. Placet iuxta modum: iuxta animadversiones Eminentissimorum Bea et Frings et Exe.mi Archiepiscopi Edessae. Commissio mixta constituatur ad studendum denuo hoe schema, praesertim de resurrectione constitutionis *Provida*. In cautionibus verba « certitudo moralis » mutentur in verbis « spes. bene fundata ».

Exe. SEPER: *De impedimentis ad matrimonium.* Placet.

De matrimoniis mixtis. Placet iuxta modum: prae oculis habeantur exposita a Patribus, praesertim ab Em.ma Card. Bea et a Beatissimo Patriarcha Maximo.

Exe. BAZIN: *De impedimentis ad matrimonium.* Placet, sed opinor quaestionem de potentia non pertinere ad Concilium.

De matrimoniis mixtis. Placet iuxta modum: sc. attends observa-

tionibus Em.morum Cardd. Leger, Gracias, Frings, et praesertim Card. Bea et Patriarchae Maximi.

Exe. BERNARD: *De impedimentis ad matrimonium.* Placet iuxta modum: attentis observationibus Patrum. Circa impedimentum impotentiae videtur controversiam esse dirimendam a Commissione mixta.

De matrimonii mixtis. Placet iuxta modum: ratione habita sententiae Em.mi Card. Bea: haec gravis quaestio reservetur commissioni speciali et Concilium tantum dicat: hoe problema sedulo examinandum esse.

Exe. BERNIER: *De impedimentis ad matrimonium.* Placet iuxta modum, dummodo auferatur Appendix de impedimento impotentiae.

De matrimonii mixtis. Placet iuxta modum: ita scil. ut res potius dirimenda relinquatur Commissioni mixtae, auditis prius Coetibus Episcoporum nationalibus seu regionalibus.

Exe. YAGO: *De impedimentis ad matrimonium.* Placet iuxta modum: Sacra Synodus impedimenta matrimonialia adaptare vult evolutione quadam post redactionem codicis iuris canonici intercessa.